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SPRAWOZDANIE

   Z  DRUGIEGO SPOTKANIA SIECI WSPÓŁPRACY 

 I SAMOKSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI DORADZTWA ZAWODOWEGO

 pn.: „Akademia rynku pracy”

Data: 2 grudnia 2025 r. 

Miejsce: PODM Głogów 

Prowadząca: Agnieszka Szymańska - koordynator sieci

Prelegent: Iwona Praszczyk kierownik CAZ w PUP w Głogowie 

Uczestnicy:  10  nauczycieli  doradztwa  zawodowego  szkół  podstawowych 
i ponadpodstawowych z powiatu głogowskiego 

Celem spotkania  było  zapoznanie  nauczycieli  z  aktualnymi  zmianami  w urzędach 

pracy  w  związku  wejściem  w  życie  nowej  ustawy.  Wstępne  ustalenia  dotyczące 

przygotowania do współorganizacji EDUPANS – targów edukacyjnych dla ósmoklasistów.

 Program spotkania sieci obejmował następujące zagadnienia: 

1. Zmiany w urzędach pracy.

Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej z Powiatowego Urzędu Pracy p. Iwona 

Praszczyk zapoznała  członkinie  sieci   ze  zmianami  w  Ustawie  o  rynku pracy i  służbach 

zatrudnienia.  Poinformowała  o  aktualnych  formach  pomocy  dla  absolwentów  (stażach, 

dotacjach,  szkoleniach,  bonach  na  zasiedlenie  itd.)  oraz  o  zmianach  dotyczących  statusu 

osoby bezrobotnej. Ustalono formy współpracy urzędu z nauczycielami, a mianowicie zajęć 

dla uczniów w ramach poznania rynku pracy.

2.  Ogólnopolski  Tydzień Kariery „Siła relacji  w erze samotności” -   podsumowanie 

działań (20-24.10.2025r.)

Ustalono,  że  każda  z  członkiń  sporządzi  raport  z  działań  OTK ze  swojej  szkoły, 

a następnie wyśle do koordynatora sieci, w celu sporządzenia przez niego raportu zbiorczego 
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do końca grudnia 2025 roku. Raport zbiorczy będzie po wysłaniu do SDSIZ RP dostępny na 

Padlecie sieciowym. 

3.  EDUPANS Targi Edukacyjne – współpraca z PANS

Członkinie  sieci  podtrzymały  pomysł  na  przygotowanie  targów  edukacyjnych  dla 

uczniów ósmych klas.  Przy okazji  JOBPANS, które odbywają się  dla absolwentów szkół 

ponadpodstawowych,  przygotowana zostanie  uczniom klas  ósmych oferta  edukacyjna.  Do 

ustalania  szczegółów  współpracy  z   kierownikiem   działu  promocji  PANS  wyznaczono 

Joannę Gajdzińską ZSSiB oraz Agnieszkę Szymańską – koordynatora sieci. 

Kolejne spotkanie sieci pokazało, że ambitne plany i współpraca dają rezultaty, czego 

wynikiem  były  działania  (gry  szkolne  i  międzyszkolne,  wykłady,  konkursy,  warsztaty, 

webinar itp.)  w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery.  Zwiększyło to  też apetyt  na 

kolejne wyzwania, jakim będą targi edukacyjne dla ósmoklasistów. Wszystkie te działania 

mają  się  przyczynić  do  profesjonalnego  świadczenia  pomocy  uczniom  w  samodzielnym 

i świadomym planowaniu swoich ścieżek edukacyjno-zawodowych.  

Koordynator sieci 

              Agnieszka Szymańska

 


